
Dz.U./S S72
13/04/2011
118256-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/8

13/04/2011 S72
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:118256-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Lublin: Usługi w zakresie nieruchomości

2011/S 72-118256

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
ul. Spokojna 4
Kontaktowy: Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie - ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin pok. 65
Do wiadomości: Tomasz Malmon
20-914 Lublin
POLSKA
Tel.  +48 817424535
E-mail: zampub@lublin.uw.gov.pl
Faks  +48 817424535
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.lublin.uw.gov.pl
Adres profilu nabywcy http://ww2.lublin.uw.gov.pl/zampub/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
ul. Spokojna 4 pok. 15
20-914 Lublin
POLSKA

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne
Ogólne usługi publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Usługi biegłych rzeczoznawców majątkowych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 27
Kod NUTS PL31

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:118256-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:zampub@lublin.uw.gov.pl
http://www.lublin.uw.gov.pl
http://ww2.lublin.uw.gov.pl/zampub/


Dz.U./S S72
13/04/2011
118256-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/8

13/04/2011 S72
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/8

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie opinii w formie operatów szacunkowych o wartości rynkowej
praw do nieruchomości oraz występowanie w charakterze biegłego w toku prowadzonych postępowań
administracyjnych, mających na celu ustalenie odszkodowań w myśl: przepisów ustawy z dnia 10.4.2003 r. o
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr
193, poz. 1194 z późn. zm.), przepisów ustawy z dnia 28.3.2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r.
Nr 16, poz. 94 z późn. zm.), przepisów ustawy z dnia 12.2.2009 r. o szczególnych zasadach przygotowania i
realizacji inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego (Dz. U. z 2009, Nr 42, poz. 340 z późn. zm.).
Zamówieniem objętych będzie 5 000 działek (ilość może ulec zmniejszeniu) na różnych odcinkach dróg (drogi
krajowe i wojewódzkie) zlokalizowanych na terenie województwa lubelskiego oraz działki zajęte pod tory
kolejowe lub też lotnisko użytku publicznego.
W skład przedmiotu zamówienia będą wchodziły nieruchomości o różnym sposobie przeznaczenia i
użytkowania, a w szczególności:
— działki rolne bez prawa do zabudowy,
— działki rolne z prawem do zabudowy,
— działki budowlane zabudowane,
— działki budowlane niezabudowane.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
70000000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres

Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie opinii w formie operatów szacunkowych o wartości rynkowej
praw do nieruchomości oraz występowanie w charakterze biegłego w toku prowadzonych postępowań
administracyjnych, mających na celu ustalenie odszkodowań w myśl: przepisów ustawy z dnia 10.4.2003 r. o
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr
193, poz. 1194 z późn. zm.), przepisów ustawy z dnia 28.3.2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r.
Nr 16, poz. 94 z późn. zm.), przepisów ustawy z dnia 12.2.2009 r. o szczególnych zasadach przygotowania i
realizacji inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego (Dz. U. z 2009, Nr 42, poz. 340 z późn. zm.).
Zamówieniem objętych będzie 5 000 działek (ilość może ulec zmniejszeniu) na różnych odcinkach dróg (drogi
krajowe i wojewódzkie) zlokalizowanych na terenie województwa lubelskiego oraz działki zajęte pod tory
kolejowe lub też lotnisko użytku publicznego.
W skład przedmiotu zamówienia będą wchodziły nieruchomości o różnym sposobie przeznaczenia i
użytkowania, a w szczególności:
— działki rolne bez prawa do zabudowy,
— działki rolne z prawem do zabudowy,



Dz.U./S S72
13/04/2011
118256-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/8

13/04/2011 S72
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/8

— działki budowlane zabudowane,
— działki budowlane niezabudowane.
Operaty szacunkowe powinny zawierać protokół z oględzin nieruchomości stanowiących przedmiot zlecenia,
sporządzony wg stanu nieruchomości na dzień określony w przepisach mających zastosowanie, przy czym
w przypadku wyceny gruntów wywłaszczanych na podstawie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji,
oględziny nieruchomości i sporządzenie protokołu z tej czynności nastąpi w terminie 15 dni licząc od dnia
zawiadomienia przez Zamawiającego o wydaniu decyzji zezwalającej na realizację inwestycji, a sporządzenie
operatu szacunkowego i przekazanie go Zamawiającemu powinno nastąpić w terminie 30 dni licząc od dnia
zawiadomienia przez Zamawiającego o ostateczności decyzji zezwalającej na realizację inwestycji. Wykonawca
jest zobowiązany powiadomić telefonicznie inwestora o zamiarze przeprowadzenia oględzin nieruchomości
najpóźniej na 3 dni przed ich przeprowadzeniem.
W pozostałych przypadkach termin wykonania operatów szacunkowych wynosi 45 dni i rozpoczyna się
z dniem zlecenia przez Zamawiającego sporządzenia opinii o wartości rynkowej wywłaszczonych praw.
Protokół, o którym wyżej mowa, winien zawierać dokładny opis nieruchomości. W przypadku budynków
podlegających oszacowaniu rzeczoznawca powinien zaznaczyć w szczególności: ilość kondygnacji i rodzaj
pokrycia dachowego; natomiast w przypadku szacowania lokali mieszkalnych ich powierzchnię oraz ilość
osób, dla których inwestor winien zabezpieczyć zastępcze lokale mieszkalne oraz dokumentację fotograficzną
(kolorową) części składowych nieruchomości takich jak budynki, budowle oraz nasadzenia.
Opinia o wartości wywłaszczanych praw powinna być sporządzona w 2 egzemplarzach. Każdy z egzemplarzy
powinien być zszyty i przedziurkowany w sposób umożliwiający wpięcie do skoroszytu teczki rzeczowej sprawy
(niedopuszczalne jest tzw. bindowanie).
Na żądanie Zamawiającego Wykonawca jest zobowiązany do aktualizacji sporządzonych przez siebie operatów
szacunkowych w terminie 7 dni od daty otrzymania zlecenia aktualizacji. Aktualizacja będzie nieodpłatna do
10 % wykonanych dotychczas dla Zamawiającego (w ramach niniejszej umowy) operatów; za aktualizację
pozostałych otrzyma wynagrodzenie w wysokości 100 PLN brutto za operat. W uzasadnionych przypadkach
Zamawiający może wyrazić zgodę na przedłużenie terminu dokonania aktualizacji.
Bez VAT 3 000 000,00 PLN

II.2.2) Opcje
Nie

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
Okres w miesiącach: 18 (od udzielenia zamówienia):

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 60 000 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych
00/100). Wadium należy wnieść przed upływem terminu do składania ofert. Wykonawca może wnieść wadium w
następujących formach:
— pieniądzu,
— poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
— gwarancjach bankowych,
— gwarancjach ubezpieczeniowych,
— poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275).



Dz.U./S S72
13/04/2011
118256-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/8

13/04/2011 S72
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/8

W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu należy wpłacić je na konto nr 56 1010 1339 0055 0013 9120
0000.
Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.
Zamawiający zwróci wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub
unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwróci wadium niezwłocznie
po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania
umowy.
Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu
składania ofert.
Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium, jeżeli
w wyniku rozstrzygnięcia ewentualnego odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.
Wykonawca będzie zobowiązany w tym przypadku wnieść wadium w terminie określonym przez
zamawiającego.
Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, zamawiający zwróci je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy
rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku
bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę.
Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym
mowa w art. 26 ust. 3 ustawy pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 lub
pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie.
Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana:
— odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie,
— nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
— zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie
wykonawcy.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
Zamawiający zapłaci Wykonawcy za operaty sporządzone na podstawie zlecenia, o którym mowa w § 2
projektu umowy, stanowiącego załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, po protokolarnym
odbiorze oraz wystawieniu faktury VAT, w terminie 21 dni od dnia dostarczenia faktury Zamawiającemu wraz z
protokołem odbioru podpisanych przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy. Faktura
bez protokołu nie zostanie przyjęta do realizacji.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia

Nie

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
— posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania,
— posiadania wiedzy i doświadczenia,
— dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
— sytuacji ekonomicznej i finansowej. To znaczy, że wykonawcy:



Dz.U./S S72
13/04/2011
118256-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/8

13/04/2011 S72
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/8

— posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa,
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,
— posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, w szczególności wykonali minimum 500 operatów w okresie
ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia (z wyjątkiem opinii do ustalenia
odszkodowania w związku z budową sieci przesyłowych), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia o łącznej
wartości nie mniejszej niż 150 000 PLN brutto,
— dysponują minimum 15 osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, posiadającymi uprawnienia zawodowe
rzeczoznawcy majątkowego w rozumieniu ustawy z dnia 21.8.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity – Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.),
— znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
— nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 pzp.
Warunki będą oceniane według kryterium „spełnia/nie spełnia” w oparciu o informacje zawarte w dokumentach
wyszczególnionych w pkt 6 SIWZ. Z treści dokumentów musi wynikać jednoznacznie, że Wykonawca spełnia
ww. warunki. Wykonawca, który nie spełnia powyższych warunków podlega wykluczeniu z postępowania.
Wraz z ofertą Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania powyższych warunków składa:
— oświadczenie zgodnie z art. 22 ust.1 oraz 24 ust. 1 i 2 ustawy, stanowiące załącznik nr 2 do SIWZ,
— aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawione nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
— aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,
— aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu -wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,
— aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,
— aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,
— jeżeli, w przypadku wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy, mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego
miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy,
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, z tym że w przypadku gdy w miejscu
zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń - zastępuje się je dokumentem zawierającym
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem
samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób,



Dz.U./S S72
13/04/2011
118256-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/8

13/04/2011 S72
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/8

— dokumenty potwierdzające uprawnienia zawodowe rzeczoznawcy majątkowego w rozumieniu ustawy z dnia
21.8.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.),
— wykaz wykonanych usług (nie mniej niż 500) w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania
o udzielenie zamówienia z wyjątkiem opinii o wartości praw do nieruchomości wykonanych w związku z budową
sieci przesyłowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadających
swoim rodzajem i wartości a usługom stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości (łącznie
nie mniej niż 150 000 PLN brutto), przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączenia dokumentów
potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie,
— wykaz osób (co najmniej 15), którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia oraz informacją o podstawie do ich
dysponowania,
— oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający będzie oceniał
spełnianie wymogów na podstawie stosownych oświadczeń i dokumentów wymienionych w pkt. III.2.1
ogłoszenia.

III.2.3) Zdolność techniczna
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający będzie oceniał spełnianie wymogów na podstawie stosownych oświadczeń i dokumentów
wymienionych w pkt. III.2.1 ogłoszenia.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone
Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Nie

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi
Nie

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



Dz.U./S S72
13/04/2011
118256-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/8

13/04/2011 S72
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/8

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
OU-I.272.5.2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Nie

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
2.6.2011 - 11:30

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach 30 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 2.6.2011 - 12:00
Miejsce
Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20 914 Lublin pok. 15.

Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ

Nie

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587840
Internet: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie
pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą
ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S72
13/04/2011
118256-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/8

13/04/2011 S72
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/8

określonych w art. 27 ust. 2 w ustawie z dnia 29.1.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U.
z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.).
Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków Zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587840
Internet: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
11.4.2011

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

